
 
 

 
 
        

2024年９月５日 
各  位 

会 社 名   JALCO ホールディングス株式会社 

代表者名   代表取締役社長 田辺 順一 

（東証スタンダード市場・コード 6625） 

問合せ先   管理本部長 櫻井 義郎 
                         電 話   03－3274－5240 

 

ソーシャルレンディングサービス第 82 号案件募集終了に関するお知らせ 
 
当社子会社である株式会社ジャルコが、2024 年９月５日 17 時に募集を予定しておりましたソーシャル

レンディングサービス「J.LENDING」第 82 号案件は募集終了となりましたのでお知らせいたします。 

概要は、以下のＵＲＬをご参照ください。 

https://www.sociallending.jalco.co.jp/trade/home/toppage.do 
※なお、申込金額の残枠が 50 万円未満となった際に、募集終了の扱いとさせて頂いている場合がございます。 

 

 今回の第 82 号案件は、約 1 年ぶりの募集となり、2015 年の第 1 号案件以来、最大規模となる 8 億円の

募集額を設定いたしました。 

おかげさまで、事前募集の段階で満額のお申し込みをいただくことができ、深く感謝申し上げます。 

一方で、一般募集をお待ちいただいていた皆様には、ご期待に沿えなかったことを心よりお詫び申し

上げます。 

今後も、継続的な募集を検討しております。引き続き良質な案件の組成に努め、皆様のご期待に応え続

けてまいります。                                              

また、当社グループは「金融における新価値の創造により、個人金融資産の受け皿となり、企業価値

の拡大と社会への貢献を果たす」という企業理念のもと、「J.LENDING」を通じて、安全性と収益性を兼

ね備えた高品質な案件を安定的に提供してまいります。 

これらにより、「資金調達を必要とする事業者」と「資産運用を希望する個人・法人」とを結び付

け、事業の健全な発展を支援してまいります。  

 

＜ご参考＞ 

運営会社の概要 

     商号：株式会社ジャルコ 

  本店所在地：東京都中央区日本橋二丁目 16 番 11 号 

    資本金：350,000,000 円 

   事業内容：不動産賃貸借及び管理 

        貸金業 

        ソーシャルレンディングサービス 

        許認可等：貸金業者登録番号 関東財務局長（１）第 01530 号 

        日本貸金業協会会員 第 005772 号 

        金融商品取引業者登録番号 関東財務局長（金商）第 2871 号 

        古物商許可番号 東京都公安委員会許可 第 301041308470 号 

        宅地建物取引業免許証番号 東京都知事（2）第 102523 号  

     役員：代表取締役 田辺 順一 

        取 締 役 山岸 和仁 

        取 締 役 吉岡 勉 

        常勤監査役 堀田 恭史 

        監 査 役 露木 琢磨 

        監 査 役 天野 修 

     株主：JALCO ホールディングス株式会社 100％ 

 

（注）本書は情報提供を目的としており、投資勧誘を目的としたものではありません。 

以 上 


